秩父市

Chichibu  City

Press Release 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年１１月７日

（報道関係各位）

駿河台大学との間で包括連携協定を締結します

　秩父市と駿河台大学は、多様な分野で緊密な協力関係を築き、持続・発展的な連携を深めること

により、活力ある地域社会の形成と発展、並びに未来を担う人材育成などの地域貢献に寄与するこ

とを目的として、令和６年１１月１３日に包括連携協定を締結します。

１　包括連携協定締結式

（１）日時　　１１月１３日（水）午前１１時３０分～（受付：午前１１時１５分～）

（２）場所　　秩父市役所本庁舎３階　庁議室

（３）出席者

　 ① 駿河台大学　　大森 一宏　様（駿河台大学　学長）

山﨑 志保　様（同　理事長）

時本 識資　様（同　常務理事）

阿部　 功　様（同　経営企画室長）

　 ② 秩父市関係者　市長、副市長、総合政策部長、総合政策部次長、その他関係職員

２　協定の概要

（１）協定締結先

　　駿河台大学

（２）連携事項等

① 地域の活性化及び産業の振興に関すること。

② 安心安全なまちづくりに関すること。

③ 健康・福祉の増進に関すること。

④ 環境の保全・創造に関すること。

⑤ 教育・文化・生涯学習・スポーツの振興に関すること。

⑥ 人材育成に関すること。

⑦ その他市と大学が協議して必要と認める事項に関すること。

３　その他

　　包括連携協定の締結にあたり、駿河台大学 OB である秩父市観光大使の

アキラ１００％様より、直筆メッセージを頂戴する予定です。

総合政策部総合政策課

担当者：富田

☎０４９４－２２－２８２３

FAX：０４９４－２４－７２７２